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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

9. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
18.6.2022 - 10:30 Predtekmovanje
Točk: FINA 2021

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

M4   moški / M4 men

1. WOTAWA Lorenz 08 Schwimmverein Woerthersee AUT 1:05.30 435
50m: 30.06 30.06 100m: 1:05.30 35.24

2. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 1:10.90 340
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.90 37.74

3. PATERNOSTER Alexander 09 PK Fužinar Ravne SLO 1:21.57 223
50m: 37.28 37.28 100m: 1:21.57 44.29

M3  moški / M3 men

1. VRAN BENKOVIČ Bor 07 PK Branik Maribor SLO 1:00.51 547
50m: 28.05 28.05 100m: 1:00.51 32.46

2. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana SLO 1:01.04 533
50m: 28.86 28.86 100m: 1:01.04 32.18

3. ŠTEMBAL Sven 07 PK Ljubljana SLO 1:01.23 528
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.23 32.29

4. PODRŽAVNIK Žan 06 PK Fužinar Ravne SLO 1:04.53 451
50m: 30.65 30.65 100m: 1:04.53 33.88

5. GUŠTIN Anže 06 PK Velenje SLO 1:07.48 394
50m: 29.76 29.76 100m: 1:07.48 37.72

6. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje SLO 1:08.11 383
50m: 31.48 31.48 100m: 1:08.11 36.63

7. LESJAK Jakob 06 PK Neptun Celje SLO 1:09.60 359
50m: 32.63 32.63 100m: 1:09.60 36.97

8. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana SLO 1:09.62 359
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.62 36.46

9. ZUPANIČ Tian 07 PK Neptun Celje SLO 1:10.15 351
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.15 36.85

10. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj SLO 1:10.66 343
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.66 37.87

11. HELLIG-CARLINE Raffael 07 Schwimmverein Woerthersee AUT 1:12.69 315
50m: 33.24 33.24 100m: 1:12.69 39.45

12. GROBELNIK Tilen 06 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:12.89 313
50m: 32.54 32.54 100m: 1:12.89 40.35

13. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:13.45 306
50m: 32.97 32.97 100m: 1:13.45 40.48

14. ZALAR Maj 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:15.83 278
50m: 35.11 35.11 100m: 1:15.83 40.72

15. ZIMIC Urban 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:22.04 219
50m: 35.84 35.84 100m: 1:22.04 46.20

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Fužinar Ravne Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.6.2022 5:49 - Stran 2

49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

9. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje

M2  moški / M2 men

1. MATKO MARCIUS Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:01.05 533
50m: 28.92 28.92 100m: 1:01.05 32.13

2. ČARMAN DJURAN Bor 05 PK Triglav Kranj SLO 1:03.52 473
50m: 28.96 28.96 100m: 1:03.52 34.56

3. SLANA Bor 05 PK Ljubljana SLO 1:07.18 400
50m: 30.92 30.92 100m: 1:07.18 36.26

4. VOLAVŠEK Lan 05 PK Branik Maribor SLO 1:07.84 388
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.84 35.89

DSQ ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija Ljubljana SLO
SW 8.5 -

M1

1. VRAN BENKOVIČ Bor 07 PK Branik Maribor SLO 1:00.51 547
50m: 28.05 28.05 100m: 1:00.51 32.46

2. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana SLO 1:01.04 533
50m: 28.86 28.86 100m: 1:01.04 32.18

3. MATKO MARCIUS Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:01.05 533
50m: 28.92 28.92 100m: 1:01.05 32.13

4. ŠTEMBAL Sven 07 PK Ljubljana SLO 1:01.23 528
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.23 32.29

5. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:02.07 507
50m: 28.67 28.67 100m: 1:02.07 33.40

6. ČARMAN DJURAN Bor 05 PK Triglav Kranj SLO 1:03.52 473
50m: 28.96 28.96 100m: 1:03.52 34.56

7. PODRŽAVNIK Žan 06 PK Fužinar Ravne SLO 1:04.53 451
50m: 30.65 30.65 100m: 1:04.53 33.88

8. WOTAWA Lorenz 08 Schwimmverein Woerthersee AUT 1:05.30 435
50m: 30.06 30.06 100m: 1:05.30 35.24

9. SLANA Bor 05 PK Ljubljana SLO 1:07.18 400
50m: 30.92 30.92 100m: 1:07.18 36.26

10. GUŠTIN Anže 06 PK Velenje SLO 1:07.48 394
50m: 29.76 29.76 100m: 1:07.48 37.72

11. VOLAVŠEK Lan 05 PK Branik Maribor SLO 1:07.84 388
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.84 35.89

12. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje SLO 1:08.11 383
50m: 31.48 31.48 100m: 1:08.11 36.63

13. LESJAK Jakob 06 PK Neptun Celje SLO 1:09.60 359
50m: 32.63 32.63 100m: 1:09.60 36.97

14. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana SLO 1:09.62 359
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.62 36.46

15. ZUPANIČ Tian 07 PK Neptun Celje SLO 1:10.15 351
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.15 36.85

16. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj SLO 1:10.66 343
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.66 37.87
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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

9. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, M1

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

17. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 1:10.90 340
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.90 37.74

18. HELLIG-CARLINE Raffael 07 Schwimmverein Woerthersee AUT 1:12.69 315
50m: 33.24 33.24 100m: 1:12.69 39.45

19. GROBELNIK Tilen 06 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:12.89 313
50m: 32.54 32.54 100m: 1:12.89 40.35

20. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:13.45 306
50m: 32.97 32.97 100m: 1:13.45 40.48

21. ZALAR Maj 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:15.83 278
50m: 35.11 35.11 100m: 1:15.83 40.72

22. PATERNOSTER Alexander 09 PK Fužinar Ravne SLO 1:21.57 223
50m: 37.28 37.28 100m: 1:21.57 44.29

23. ZIMIC Urban 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:22.04 219
50m: 35.84 35.84 100m: 1:22.04 46.20

DSQ ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija Ljubljana SLO
SW 8.5 -
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